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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! LAURY DLA NAJZDOLNIEJSZYCH KRAKOWSKICH UCZNIÓW 

Poświęcali wolny czas na rozwijanie zainteresowań, z zapałem i 

konsekwencją pracowali, żeby stanąć do rywalizacji w konkursie, turnieju lub 

olimpiadzie, i osiągnęli wymarzony sukces. Mowa o 164 uczniach i uczennicach 

z Krakowa, którzy w roku szkolnym 2022/2023 uzyskali tytuł laureata. 16 

kwietnia za znakomite wyniki odebrali też od miasta dodatkowe wyróżnienie – 

„Laur Olimpijski”, czyli dyplom i nagrodę pieniężną. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SZUKAMY AMBASADORA REWITALIZACJI 

Zapraszamy organizacje pozarządowe działające na obszarze rewitalizacji 

w Krakowie do udziału w otwartym konkursie ofert na realizację w formie 

wsparcia zadania publicznego w zakresie rewitalizacji pt.: „Ambasador 

Rewitalizacji”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIEŃ TAŃCA Z POLONEZEM I BALETEM CRACOVIA DANZA 

Balet Cracovia Danza zaprasza do świętowania Międzynarodowego Dnia 

Tańca. 29 kwietnia o godz. 14.00 na Rynku Głównym przy pomniku Adama 

Mickiewicza odbędzie się prezentacja „Poloneza wiosennego”, po której 

widzowie zostaną zaproszeni do wspólnego tańca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZAWODY W ŁYŻWIARSTWIE FIGUROWYM W KRAKOWIE! PRZYJDŹ I 

PODZIWIAJ – WSTĘP WOLNY 

Weekend na lodowisku przy ul. Siedleckiego zapowiada się naprawdę 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282016,34,komunikat,laury_dla_najzdolniejszych_krakowskich_uczniow.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282006,29,komunikat,szukamy_ambasadora_rewitalizacji.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281967,33,komunikat,dzien_tanca_z_polonezem_i_baletem_cracovia_danza.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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ciekawie! W ramach międzynarodowych zawodów „Walley Spring Cup 2024" na 

lodowej tafli spotka się ponad 300 łyżwiarzy z całej Polski oraz klubów 

zagranicznych – m.in. z Anglii, Słowacji i Ukrainy. Zachęcamy do kibicowania 

zawodnikom i podziwiania ich umiejętności – wstęp na wydarzenie jest wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DOŁĄCZ DO AKCJI „POPCORN PROSTO Z OGRÓDKA” 

Co ma wspólnego uwielbiany przez najmłodszych popcorn z edukacją 

przyrodniczą? Bardzo dużo! Dzieci i młodzież z krakowskich szkół i przedszkoli 

zapraszamy do wzięcia udziału w akcji „Popcorn prosto z ogródka”. Młodzi 

ogrodnicy otrzymają darmowe nasiona kukurydzy, które z pomocą nauczycieli, 

zasadzą w przyszkolnych ogródkach. Po zbiorze, przetworzą kukurydzę w 

popcorn oraz wezmą udział w losowaniu nagród książkowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

KTO ZOSTANIE FILANTROPEM KRAKOWA A.D. 2023?  

Konkurs Filantrop Krakowa ma długoletnią tradycję – od 24 lat Kraków 

szczególnie honoruje osoby i instytucje wrażliwe na potrzeby innych. Doceńmy 

osoby z wielkim sercem, które nie zważając na przeciwności losu pomagają 

potrzebującym. Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia zaprasza do zgłaszania 

kandydatur do tytułu Filantrop Krakowa A.D. 2023. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSKIE CENTRUM MUZYKI. WIRTUALNY SPACER 

Drewno, kamień, proste jasne przestrzenie, przeszklone foyer i 

kawiarnia, z których rozciąga się widok na Wawel i Stare Miasto, aula i sala 

Capelli Cracoviensis, z widokiem na otaczający park i sala Sinfonietty Cracovii, 

która będzie także nowoczesnym studiem nagrań. Tak ma wyglądać w środku 

Krakowskie Centrum Muzyki. Zanim będzie można je zobaczyć w rzeczywistości, 

zapraszamy na wirtualny spacer po najbardziej wyczekiwanej, nowej miejskiej 

sali koncertowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND W TEATRZE LUDOWYM  

„Jak wam się podoba” i „Aktorzy prowincjonalni czyli pociąg do 

Hollywood” to dwie propozycje Teatru Ludowego na nadchodzący weekend. 

Przygotujcie się na niezwykłe wieczory, które pozostawią niezapomniane 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281948,202,komunikat,zawody_w_lyzwiarstwie_figurowym_w_krakowie__przyjdz_i_podziwiaj___wstep_wolny.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281960,34,komunikat,dolacz_do_akcji__popcorn_prosto_z_ogrodka__.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280948,26,komunikat,kto_zostanie_filantropem_krakowa_a_d__2023_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281985,33,komunikat,krakowskie_centrum_muzyki__wirtualny_spacer.html
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wspomnienia! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 25 LAT W 25 KAWAŁKACH! 

Mumio to sceniczne szaleństwo – inscenizacyjne, literackie, muzyczne. Są 

przy tym niezwykle konsekwentni w realizowaniu swojej oryginalnej wizji 

humoru. Uwielbiają wszelkie ludzkie potknięcia i niezręczności. Nie wyśmiewają 

ich jednak, ale podchodzą do nich z czułym zainteresowaniem i prezentują w 

spektaklach przy pomocy doskonałego warsztatu aktorskiego. 22 kwietnia w 

Nowohuckim Centrum Kultury zobaczymy 25 najlepszych kawałków z 25 lat 

twórczości tej grupy. Nie zabraknie również nowości. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CIRCUS CARAVANA − MIĘDZYNARODOWY SPEKTAKL O TEMATYCE 

UCHODŹCZEJ 

Teatr KTO zaprasza na premierę międzynarodowego spektaklu wizualno-

muzyczno-ruchowego o tematyce uchodźczej organizowanego w ramach 

projektu ICEBREAKING. Wydarzenie odbędzie się 28 kwietnia o godz. 17.00 na 

placu Wielkiej Armii Napoleona przy ul. Powiśle. Spektakl podejmuje tematykę 

zacieśniania więzi pomiędzy mieszkańcami krajów V4 a uchodźcami z Ukrainy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MACIEJ JAKUBOWIAK GOŚCIEM SPOTKANIA LITERACKIEGO W DOMU 

UTOPII  

Przed nami kolejne z cyklu herstorycznych spotkań literackich w Domu 

Utopii. Tym razem w piątek, 19 kwietnia o godz. 18.00 gościem będzie Maciej 

Jakubowiak, autor książki „Hanka. Opowieść o awansie” (Wydawnictwo Czarne, 

2023), w której mierzy się on z własną rodzinną historią oraz tematem 

społecznego awansu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KFF: MIĘDZYNARODOWY KONKURS DOKUMENTÓW MUZYCZNYCH 

DOCFILMMUSIC 

Osiem tytułów z tegorocznego międzynarodowego konkursu 

dokumentalnego DocFilmMusic gwarantuje nie tylko odkrycia muzyczne, ale i 

technologiczne. Oto niecodzienny sardyński festiwal muzyczny, ułożona 

dyrygentka, queerowa wokalistka, tajemniczy muzyk, twórca syntezatorów, 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282004,33,komunikat,weekend_w_teatrze_ludowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281992,33,komunikat,25_lat_w_25_kawalkach_.html
https://www.krakow.pl/otwarty_krakow/281989,2248,komunikat,circus_caravana___miedzynarodowy_spektakl_o_tematyce_uchodzczej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282011,33,komunikat,maciej_jakubowiak_gosciem_spotkania_literackiego_w_domu_utopii.html
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dwa nieoczywiste duety i zespół, który nie powinien istnieć. Jazzowe 

wydarzenie i muzycy różnych gatunków, zarejestrowani na winylach, kasetach, 

taśmach filmowych i cyfrowo na telefonach. Dzięki audiowizualnym zapisom 

możemy doświadczać nie tylko muzyki, ale i poznawać bliżej nietuzinkowe 

osobowości czy odkrywać mało znane fakty z historii kultury popularnej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „WYŁĄCZ HEJT – WŁĄCZ SZACUNEK” – KONFERENCJA ORAZ KONKURS 

PLASTYCZNY 

Hejt jest główną przyczyną samobójstw wśród dzieci i młodzieży, a liczba 

samobójstw wciąż rośnie. Ze zjawiskiem hejtu spotykamy się również w 

szkołach i poza nimi, dlatego w odpowiedzi na rosnący problem hejtu w 

przestrzeni cyfrowej i nie tylko, Fundacja Eltrox Razem Bezpieczniej 

zainicjowała akcję „Wyłącz hejt – włącz szacunek”. Do działań podejmowanych 

w ramach akcji zachęcana jest młodzież szkolna, wolontariusze i miejscowe 

władze. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DIETA BEZGLUTENOWA BEZ TAJEMNIC – SPOTKANIE Z DIETETYKIEM 

Jak prawidłowo powinna przebiegać diagnostyka chorób 

glutenozależnych? Na czym polega dieta bezglutenowa? Jakie pułapki czyhają 

na osoby na diecie bezglutenowej? Odpowiedzi między innymi na te pytania 

będzie można uzyskać już w najbliższy poniedziałek, 22 kwietnia, podczas 

specjalnego spotkania z dietetykiem w Klastrze Innowacji Społeczno-

Gospodarczych przy ul. Zabłocie 20. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „PIŁKARSKIE MARZENIA” – RUSZYŁ KONKURS PROJEKTÓW  

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie informuje, że został 

ogłoszony konkurs projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Krakowa na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu – „Piłkarskie marzenia” oraz nabór na członków 

komisji konkursowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI 19. DNI MUZYKI FELIKSA MENDELSSOHNA 

Już po raz dziewiętnasty Dni Muzyki Feliksa Mendelssohna przyciągną na 

Kazimierz miłośników muzyki klasycznej! Początek tegorocznej edycji w piątek, 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282013,33,komunikat,kff__miedzynarodowy_konkurs_dokumentow_muzycznych_docfilmmusic.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281972,34,komunikat,_wylacz_hejt___wlacz_szacunek____konferencja_oraz_konkurs_plastyczny.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281962,202,komunikat,dieta_bezglutenowa_bez_tajemnic___spotkanie_z_dietetykiem.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281964,202,komunikat,_pilkarskie_marzenia____ruszyl_konkurs_projektow.html
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10 maja. Zagrają m.in. Andrew Yang, Carla Trynchuk i Ellen Braslavsky, a także 

Cometae Quartet. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! DODATKOWE PRZYSTANKI AUTOBUSOWE W REJONIE OLSZY 

Trwa budowa nowej linii tramwajowej do Mistrzejowic. Dla ułatwienia 

przesiadek już od najbliższej soboty, 20 kwietnia, w rejonie ronda Polsadu 

zostaną wyznaczone dodatkowe przystanki „Olsza II” dla linii autobusowych nr 

129, 138, 159 i 172. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT W PRZEGINI DUCHOWNEJ, W PIĄTEK ZMIANA TRASY LINII NR 

249 

W najbliższy piątek, 19 kwietnia, w godz. od ok. 9.00 do 16.00, linia 

aglomeracyjna nr 249 będzie kursować po trasie zmienionej. Objazd ma 

związek z remontem drogi powiatowej nr 2184K w Przegini Duchownej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA S7: ZAMKNIĘCIE UL. DARWINA, ZMIANY W KURSOWANIU 

AUTOBUSÓW 

Na przełomie kwietnia i maja czekają utrudnienia dla kierowców i 

pasażerów komunikacji miejskiej w związku z budowaną drogą ekspresową S7. 

Od 27 kwietnia do 5 maja zamknięta będzie ulica Karola Darwina w rejonie 

skrzyżowania z ul. Kocmyrzowską. Swoje trasy zmienią linie autobusowe nr 110 

i 160. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE MIEJSCA POSTOJOWE POWSTAJĄ NA ULICY ZUCHÓW 

Trwa budowa nowych miejsc postojowych na ulicy Zuchów, która 

rozgranicza nowohuckie osiedla Ogrodowe i Wandy. Obowiązują zmiany w 

organizacji ruchu, a inwestycja zakończy się w maju. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281982,33,komunikat,przed_nami_19__dni_muzyki_feliksa_mendelssohna.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/282008,2316,komunikat,dodatkowe_przystanki_autobusowe_w_rejonie_olszy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282012,1912,komunikat,remont_w_przegini_duchownej__w_piatek_zmiana_trasy_linii_nr_249.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/282001,2331,komunikat,budowa_s7__zamkniecie_ul__darwina__zmiany_w_kursowaniu_autobusow.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/280063,2332,komunikat,nowe_miejsca_postojowe_powstaja_na_ulicy_zuchow.html
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NOWE! PRZEBUDOWA FRAGMENTU UL. WIERZYŃSKIEGO ZAKOŃCZY SIĘ 

SZYBCIEJ 

Trwa przebudowa ulicy Kazimierza Wierzyńskiego na odcinku od ul. 

Balickiej do ul. prof. Myczkowskiego. Według najnowszych informacji, które 

przekazuje Zarząd Dróg Miasta Krakowa, inwestycja zakończy się szybciej niż 

planowano – będzie to koniec sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BĘDZIE NOWY ASFALT NA FRAGMENCIE ULICY ŚLICZNEJ 

W poniedziałek, 22 kwietnia, na fragmencie ul. Ślicznej rozpocznie się 

odtwarzanie nawierzchni po przejazdach samochodów ciężarowych. Wymiana 

asfaltu potrwa do soboty, 27 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE NA UL. BANACHA, TAK POJADĄ AUTOBUSY LINII NR 193 

Od 22 do 28 kwietnia prowadzone będą prace budowlane przy ulicy 

Stefana Banacha na Górce Narodowej. W tym czasie wstrzymany zostanie ruch 

pojazdów, a autobusy linii nr 193 będą kursować w obu kierunkach z 

pominięciem przystanku „Papierni Prądnickich”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA UL. STELMACHÓW, PIASKOWEJ I JORDANOWSKIEJ – 

ZAAWANSOWANIE PRAC 

Od września ubiegłego roku trwa rozbudowa ulic Stelmachów, Piaskowej 

i Jordanowskiej. Oto najnowsze informacje o zaawansowaniu robót, które 

przekazał wykonawca robót. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POWSTANIE CHODNIK NA UL. BOGUCIANKA – ZMIANY OD 25 KWIETNIA 

W przyszłym tygodniu ruszą prace przy budowie chodnika na ul. 

Bogucianka w Tyńcu. Robotami objęty zostanie odcinek od skrzyżowania z ul. 

Benedyktyńską i Bolesława Śmiałego do skrzyżowania z ul. Walgierza Wdałego. 

Pierwsze zmiany w organizacji ruchu drogowego będą obowiązywać od 25 

kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

                                       Monika Chylaszek 

https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/275028,2320,komunikat,przebudowa_fragmentu_ul__wierzynskiego_zakonczy_sie_szybciej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/282018,2316,komunikat,bedzie_nowy_asfalt_na_fragmencie_ulicy_slicznej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/282003,2317,komunikat,prace_na_ul__banacha__tak_pojada_autobusy_linii_nr_193.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/279555,2317,komunikat,rozbudowa_ul__stelmachow__piaskowej_i_jordanowskiej___zaawansowanie_prac.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/281958,2322,komunikat,powstanie_chodnik_na_ul__bogucianka___zmiany_od_25_kwietnia.html
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                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 

                            

 


